（様式第１号）
令和　　年　　月　　日
公益財団法人三重県産業支援センタートップページ広告掲載申込書
　公益財団法人三重県産業支援センター理事長　あて
申込者　　住所
　　　　　　氏名
(法人にあっては、法人名及び代表者氏名を記入してださい｡)
　公益財団法人三重県産業支援センタートップページに広告を掲載したいので、下記のとおり申込みます。
　申込みにあたっては、公益財団法人三重県産業支援センター広告掲載要綱及び公益財団法人三重県産業支援センタートップページ広告掲載要領を遵守します。

記
	リンク先

ホーム
ページ
	内容

	ＵＲＬ
	http://

	掲載広告
	掲載希望期間
	令和   年  月１日 から 令和   年  月末日 まで

（　　　　か月）
※３か月以上１月単位となります。

	広告の内容

	業種・事業内容
及び提供する情報

	連絡先
	担当者氏名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	Ｅ-mail

	備考

※１．広告の内容等について、該当欄に記入できない場合は、別紙を作成し提出してください。

※２．広告の掲載を開始したい月の前月10日（例：9月1日開始の場合8月10日）までに申し込んでください。ただし、申込期限が土・日・祝日となる場合は、直前の平日までとなります。
注３）消費税及び地方消費税を滞納していないことを証明するもの（納税証明書、その３）と三重県税を滞納していないことを証明するもの（納税確認書）のコピーを添付してください。※証明年月日から3か月以内のものが有効です。
注４）三重県から落札資格停止等の措置や不利益処分を受けている場合は申し込めません。
（様式第２号）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　三産支第　　　　　　号

令和　　年　　月　　日
公益財団法人三重県産業支援センタートップページ広告掲載（不掲載）決定通知書
　　　　　　　　　　　　　様
公益財団法人三重県産業支援センター

理事長　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

　令和　　年　　月　　日付けで申し込みのあった公益財団法人三重県産業支援センタートップページへの広告掲載について、下記のとおり広告の掲載（不掲載）を決定しましたので、お知らせします。
記
	リンク先

ホーム
ページ

	内容

	ＵＲＬ
	http://

	掲載広告
	掲載希望期間
	令和　　年　　月１日 から 令和　　年　　月末日 まで

（　　　　か月）

	広告の内容

	業種・事業内容
及び提供する情報

	不掲載

決定理由

（様式第３号）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　三産支第　　　　　　号

令和　　年　　月　　日
公益財団法人三重県産業支援センタートップページ広告掲載取消通知書
　　　　　　　　　　　　　様
公益財団法人三重県産業支援センター

理事長　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

　令和　　年　　月　　日付け三産支第　　　号で通知した公益財団法人三重県産業支援センタートップページへの広告掲載の決定について、下記のとおり取り消しましたので、お知らせします。

記
	リンク先

ホーム
ページ

	内容

	ＵＲＬ
	http://

	掲載広告
	掲載希望期間
	令和　　年　　月１日 から 令和　　年　　月末日 まで

（　　　　か月）

	広告の内容

	業種・事業内容
及び提供する情報

	取消理由

（様式第４号）
令和　　年　　月　　日
公益財団法人三重県産業支援センタートップページ広告掲載取り下げ書
　公益財団法人三重県産業支援センター理事長　あて
申込者　　住所
　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
(法人にあっては、法人名及び代表者氏名を記入してださい｡)
　令和　　年　　月　　日付け三産支第　　　号で通知のあった公益財団法人三重県産業支援センタートップページへの広告掲載の決定について、下記のとおり取り下げたいので、申し出ます。

記
	リンク先

ホーム
ページ

	内容

	ＵＲＬ
	http://

	掲載広告
	掲載希望期間
	令和　　年　　月１日 から 令和　　年　　月末日 まで

（　　　　か月）

	広告の内容

	業種・事業内容
及び提供する情報

	取下理由

（様式第５号）
令和　　年　　月　　日
公益財団法人三重県産業支援センタートップページ広告掲載内容変更届出書
　公益財団法人三重県産業支援センター理事長　あて
申込者　　住所
　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
(法人にあっては、法人名及び代表者氏名を記入してださい｡)
　令和　　年　　月　　日付け三産支第　　　号で通知のあった公益財団法人三重県産業支援センタートップページへの広告掲載の決定について、下記のとおり掲載内容を変更したいのでので、届け出ます。

記
	変更する項目
	□リンク先ホームページURL　　□広告掲載期間

□広告内容　　□業務・事業内容・提供情報

□その他（　　　　　　　　　　　）

	変更前の内容

	変更後の内容

	変更理由

	変更(予定)日時
	令和　　　年　　　月　　　日（　　）　　　時　　　分